Ergebnisse Meisterschaften 2021

Bayerische Meisterschaft WA 720 Bogen in Hochbriick vom 30.07.2021 -01.08.2021

1. Rebhan Luzie Blank Jugend
18.  WeilR Helmut Blank Master
1. Rebhan Lea Compound Schiiler
5. Kunz Helmut Compount Senioren

Isarwinkler Bogenschiitzen

Isarwinkler Bogenschiitzen

Isarwinkler Bogenschiitzen

Feld Club Bad Tolz

Bayerische Meisterschaft WA 3 D Bogen in Wemding vom 24.07.2021 - 08.080.2021

1. Rebhan Lea Revurve/Compound
16.  Landmann Thomas Blank Master

2. Rebhan Luzie Blank/ Langbogen
6. Sepp Gunter Langbogen Master
3. Silbermann Susanne Instinktiv Damen
18.  WeiB Helmut Instinktiv Master
48.  Schmidt Heinrich Instinktiv Master

9. Bartscht Janik Compound Herren

Isarwinkler Bogenschiitzen

Isarwinkler Bogenschiitzen

Isarwinkler Bogenschiitzen

Isarwinkler Bogenschiitzen

isarwinkler Bogenschiitzen

Isarwinkler Bogenschiitzen
Isarwinkler Bogenschiitzen

Wackersberger Bogenschiitzen

Deutsche Meisterschaft WA 3 D Bogen in Collenberg am 18.09.2021 + 19.09.2021

5. Silbermann Susanne Instinktiv Damen
9. Rebhan Luzie Instinktiv Damen
15. Weill Helmut Instinktiv Master
17. Bauer Martin Instinktiv Master

Deutsche Meisterschaft Gewehr in Hochbriick

18. Hegele Hansjorg KK 3 x 20 Herren IV
10.  Tretter Michael KK 100 m Herren Il

17. Hegele Hansjorg KK 100 m Herren IV

Isarwinkler Bogenschiitzen
Isarwinkler Bogenschiitzen

Isarwinkler Bogenschiitzen
Isarwinkler Bogenschiitzen

FSG Lenggries
ZSG Bichl

FSG Lenggries

492

491

679

583

468

290

280

271

289

307
208

263

298
270

315
310

543

285

278



8. Heimgreiter Xaver Zimmerstutzen Herren |
2. Gistl Josefa Zimmerstutzen Damen |
9. Obermiller Verena Zimmerstutzen Damen |
28. Gistl Martina Zimmerstutzen Damen |

6. Gistl J., Gistl M.,Heimgreiter X.

Deutsche Meisterschaft Luftgewehr Auflage in Dortmund

132. Dr.Mayr Wolfgang Luftgewehr Aufl. Sen. IV

Frohsinn Wildschiitzen
GSK Reichersbeuern
GSK Reichersbeuern

GSK Reichersbeuern

Zimmerstutzen Mannschaft

SL Benediktbeuern

276
277
271
268

818

304,9



